Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23 ноября 2021 года № 341
«Об утверждении положений об управлении внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань» и его отделе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые Положения:
1.1. Об управлении внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Об отделе организации проверок управления внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
- от 26.07.2016 №4924 «Об утверждении Положения об управлении внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
- от 21.07.2017 № 4305 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.07.2016 №4924»;
- от 14.10.2019 № 407 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.07.2016 №4924»;
- от 30.11.2020 № 300 «О внесении изменений и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.07.2016 №  4924»;
- от 09.04.2021 № 102 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.07.2016 №4924».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова